СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.01.2024 г. № 260
п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области от 26.12.2017 № 122 «Об

установлении границ территории, на

которой предполагается осуществление

территориального общественного

самоуправлении «Радуга» в Шуберском

сельском поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в

Шуберском сельском поселении Новоусманского муниципального района

Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 07.08.2014 №196, рассмотрев обращение

инициативной группы, Совет народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

26.12.2017 № 122 «Об установлении границ территории, на которой

предполагается осуществление территориального общественного

самоуправлении «Радуга» в Шуберском сельском поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской области» изменения, изложив адресное

описание границ территориального общественного самоуправления «Радуга» в

следующей редакции:

«

Наименование населенного

пункта

Наименование улицы

1 2

посёлок Шуберское

Новоусманского района

Воронежской области

Улица Луговая (участки №№64а-150 и

№№73-199)

».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области С.Ю. Иванова.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА